役員会（26－第６回）議事要旨

日 時：平成 26年６月 25日（水） 14：50 ～15：05

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、湯地理事、香川理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、齊藤事務局次長、磯部事務局次長

議 長：鵜飼裕之学長

議 事
    １ ＵＲＡ職員の選考及び呼称付与について（審議）

     エグゼクティブＵＲＡ、シニアＵＲＡ、各々１名の選考について
    審査の結果、エグゼクティブＵＲＡとして白木邦明氏、シニアＵＲＡ
    として小林智之氏を採用する旨承認した。
     また、特任教授の呼称を付与する旨併せて承認した。

     ２ 平成 25年度業務実績報告書について（審議）

      平成 25年度業務実績報告書ついて審議し、資料のとおり文部科学
     省へ提出することを承認した。

    ３ 連携協定の締結について（審議）

     中京テレビ株式会社との連携協定締結について審議し承認した。

    ４ その他

      （１）平成 25年度奨学寄附金（一般社団法人名古屋工業会）執行
         状況について（報告）

          このことについて学長から資料に基づき、平成 25年度執行
         状況について報告があった。
          また、平成 26年度の執行概要について併せて説明があった。